fºi; Câmara Municipal de Ribeirão Preto
tado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO
para “LUIS GUILHERME ROSIFINI ALVES
REZENDE“ pela posse como novo
presidente da Loja Maçônica Fraternidade
Acadêmica Liberdade de Pensar.

Senhor Presidente,
Apresentamos à consideração da Casa o seguinte:

"RODRIGO SIMõEs", Vereador nesta Casa de Lei, apresenta a
Mesa, depºis de ouwdo o Pienánm “MOÇAO DE CONGRATULAÇAO" an
Senhor Luís Guilherme Rºsinni Alves Rezende, peia eieição & posse como
novo presndente da Loja Maçônica Fraternidade Acadêmica Liberdade de Pensar.

A respeitada emma é uma das entidades de maior inHuência em
nossa comunidade e atende, de forma siiencicsa, diferentes correntes do
municipio, através de ações sºciais e benemerentes.

Essa Moção de Congratulação é merecida & devwda ao refeiente
congratulado, uma vez que administrará, durante o mandato maçônica 2019—

2020, um grupo formado por influentes homens que promovem o
desenvolvimento e o progresso de Ribeirão Preto.

A presente moção deve ser nomeada ao senhor Luis
Guilherme Rosifiui Alves Rezende, na AV. Pruf. Mario Autuori, 850 —

City Rlbeirão, CEP 14021-310 - Ribeirão Preto - SF.

Sala das Sessões, 29 de ]uiho de 2019.

%RODRIGO smõesVereador

Fxrmuxn
ATO w ur v mm rliNFiONARiO i